АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Железнодорожная ул., д.40/1, с Комсомольск, Томская область,
                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21
ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

29.11.2024                                                                                                                        №54
Постановление.
О изменении адреса в с. Комсомольск.
                 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
Постановляю:
1.Присвоить адрес  нежилому помещению с кадастровым номером 70:12:0202001:844 площадью 82,0 кв.м. находящийся  по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Железнодорожная дом 40/2, помещение 2, (ранее адрес: Томская область, Первомайский район, село Комсомольск, ул. Железнодорожная 40\2,  здание ).
2.Разместить в Государственном адресном реестре сведения  об адресе объекта адресации.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения                                           Н.Г. Сафронов

Исп. Зимникова А.П.
Тел. 8(38-245)42-2-45